
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 1 december 1980, houdende vaststelling van 
het tijdstip van inwerkingtreding van de wet van 26 
maart 1980, Stb. 165 tot wijziging van artikel 6 van de 
Wet tot invoering van een leeftijdsgrens voor het 
notarisambt en oprichting van een notarieel 
pensioenfonds

631

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie  van 24 novem ber 
1980, S tafafdeling W etgeving Privaatrecht, Nr. 622/680;

Gelet op artikel II van voornoem de W et van 26 m aart 1980;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 26 m aart 1980 (Stb. 1980, 165) treedt in w erking met ingang 
van 1 januari 1981.

Onze M in ister van Justitie  is belast m et de u itvoering van d it besluit, dat in 
het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Lage Vuursche, decem ber 1980
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie , 
E. A. Haars

U itgegeven de elfde decem ber 1980

De M in ister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 631 3


	stb-1980-631



